
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1,1a, 2, 2a i 3.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1) dochody 100.021.419,38 zł, w tym: dochody bieżące 74.969.333,31 zł, dochody majątkowe 

25.052.086,07zł,

2) wydatki 105.272.782,90 zł, w tym: wydatki bieżące 70.740.017,03zł, wydatki majątkowe 34.532.765,87 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 23.709.565,73 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 października 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 311 958,86Administracja publiczna 0,00 1 004,00 312 962,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

75011 122 904,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 004,00 123 908,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 122 870,00 0,00 1 004,00 123 874,00

751 71 995,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 87 220,00 159 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 68 386,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 87 220,00 155 606,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 68 386,00 0,00 87 220,00 155 606,00

852 1 803 694,00Pomoc społeczna 0,00 191 186,00 1 994 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 502 678,00Zasiłki stałe 0,00 191 186,00 693 864,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 496 678,00 0,00 191 186,00 687 864,00

855 23 027 813,00Rodzina 0,00 28 879,00 23 056 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 14 452 865,00Świadczenie wychowawcze 0,00 28 879,00 14 481 744,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 14 442 765,00 0,00 28 879,00 14 471 644,00

74 661 044,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

0,00 308 289,00 74 969 333,31

majątkowe
25 052 086,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 578 498,00 0,00 0,00 18 578 498,00

0,00 0,00 25 052 086,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 713 130,38

18 598 331,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 18 598 331,00

0,00 100 021 419,38308 289,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami.
Zał Nr 1a do Zarządzenia Nr 74/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 004,00122 870,00 123 874,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 004,00 123 874,00122 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
122 870,00 1 004,00 123 874,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 87 220,0071 995,00 159 215,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
87 220,00 155 606,0068 386,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
68 386,00 87 220,00 155 606,00

855 Rodzina 28 879,0022 954 463,00 22 983 342,00

85501 Świadczenie wychowawcze 28 879,00 14 471 644,0014 442 765,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 442 765,00 28 879,00 14 471 644,00

23 592 462,73 23 709 565,73117 103,00Razem:

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 7

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

6 728 360,07 6 528 360,07 4 443 081,006 319 066,07 0,00 0,00 200 000,00200 000,00178 124,00 31 170,00 0,00 0,00 0,001 875 985,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 782 082,07

55 322,00
-1 600,00 0,00

0,00
31 170,00178 124,00

0,00
0,00

6 582 082,07
55 322,00
-1 600,00

6 372 788,07
55 322,00
-1 600,00

4 443 081,00
1 600,00

-1 600,00

1 929 707,07
53 722,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

122 870,00

Urzędy wojewódzkie

122 870,00 117 870,00122 870,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 004,00
123 874,00 123 874,00

1 004,00
0,00

123 874,00
1 004,00

0,00

117 870,00
0,00
0,00

6 004,00
1 004,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 004,00
1 004,00 1 004,00

1 004,00
0,00

1 004,00
1 004,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 004,00
0,00

1 004,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

130 800,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

130 800,00 0,005 800,00 5 800,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,000,00

27 718,00
158 518,00 158 518,00

27 718,00
0,00

33 518,00
27 718,00

0,00

0,00
0,00
0,00

33 518,00
27 718,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
27 718,00
30 718,00 30 718,00

27 718,00
0,00

30 718,00
27 718,00

0,00

0,00
0,00
0,00

27 718,00
0,00

30 718,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

5 198 882,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 998 882,21 3 477 611,004 984 982,21 1 507 371,21 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-1 600,00

1 600,00
5 198 882,21 4 998 882,21

1 600,00
-1 600,00

4 984 982,21
1 600,00

-1 600,00

3 477 611,00
1 600,00

-1 600,00

1 507 371,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 630 510,00 2 630 510,00 2 630 510,00 0,00 0,00 0,002 630 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 600,00
0,00

2 628 910,00 2 628 910,00
0,00

-1 600,00

2 628 910,00
0,00

-1 600,00

2 628 910,00
0,00

-1 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

177 335,00 177 335,00 177 335,00 0,00 0,00 0,00177 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00

178 935,00 178 935,00
1 600,00

0,00

178 935,00
1 600,00

0,00

178 935,00
1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

186 520,86

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

186 520,86 3 000,00155 350,86 152 350,86 0,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 31 170,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

25 000,00
211 520,86 211 520,86

25 000,00
0,00

180 350,86
25 000,00

0,00

3 000,00
0,00
0,00

177 350,86
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 509,00 34 509,00 0,00 34 509,00 0,00 0,0034 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
44 509,00 44 509,00

10 000,00
0,00

44 509,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

44 509,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

108 570,86 108 570,86 0,00 108 570,86 0,00 0,00108 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

123 570,86 123 570,86
15 000,00

0,00

123 570,86
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

123 570,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

71 995,00 71 995,00 44 285,0071 995,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 710,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 159 215,00

93 745,00
-6 525,00 0,00

0,00
0,0087 220,00

87 220,00
0,00

159 215,00
93 745,00
-6 525,00

71 995,00
6 525,00

-6 525,00

37 760,00
0,00

-6 525,00

34 235,00
6 525,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

68 386,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

68 386,00 44 285,0068 386,00 24 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

87 220,00
87 220,00

0,00-6 525,00
93 745,00

155 606,00 155 606,00
93 745,00
-6 525,00

68 386,00
6 525,00

-6 525,00

37 760,00
0,00

-6 525,00

30 626,00
6 525,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
87 220,00
87 220,00 87 220,00

87 220,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

87 220,00
87 220,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

2 400,00 2 400,00
0,00

-1 700,00

2 400,00
0,00

-1 700,00

2 400,00
0,00

-1 700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-570,00
0,00

360,00 360,00
0,00

-570,00

360,00
0,00

-570,00

360,00
0,00

-570,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

39 255,00 39 255,00 39 255,00 0,00 0,00 0,0039 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 255,00
0,00

35 000,00 35 000,00
0,00

-4 255,00

35 000,00
0,00

-4 255,00

35 000,00
0,00

-4 255,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 401,00 21 401,00 0,00 21 401,00 0,00 0,0021 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 525,00

27 926,00 27 926,00
6 525,00

0,00

27 926,00
6 525,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 525,00
0,00

27 926,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

348 693,00 348 693,00 0,00348 693,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00348 693,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 278 755,00

0,00
-69 938,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

278 755,00
0,00

-69 938,00

278 755,00
0,00

-69 938,00

0,00
0,00
0,00

278 755,00
0,00

-69 938,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

346 793,00

Rezerwy ogólne i celowe

346 793,00 0,00346 793,00 346 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-69 938,00

0,00
276 855,00 276 855,00

0,00
-69 938,00

276 855,00
0,00

-69 938,00

0,00
0,00
0,00

276 855,00
0,00

-69 938,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

346 793,00 346 793,00 0,00 346 793,00 0,00 0,00346 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-69 938,00
0,00

276 855,00 276 855,00
0,00

-69 938,00

276 855,00
0,00

-69 938,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-69 938,00

276 855,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

27 172 536,81 26 975 536,81 18 750 217,0023 460 949,51 3 063 995,00 0,00 197 000,00197 000,00430 150,00 20 442,30 0,00 0,00 0,004 710 732,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 27 189 756,81

323 537,00
-306 317,00 0,00

0,00
20 442,30430 150,00

0,00
0,00

26 992 756,81
323 537,00

-306 317,00

23 478 169,51
323 537,00

-306 317,00

18 633 267,00
111 500,00

-228 450,00

4 844 902,51
212 037,00
-77 867,00

3 063 995,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

197 000,00
0,00
0,00

197 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

12 665 041,00

Szkoły podstawowe

12 508 041,00 9 315 066,0011 276 797,00 1 961 731,00 1 007 744,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

223 500,00
0,00
0,00-87 000,00

83 070,00
12 661 111,00 12 504 111,00

83 070,00
-87 000,00

11 272 867,00
83 070,00

-87 000,00

9 315 066,00
20 000,00

-20 000,00

1 957 801,00
63 070,00

-67 000,00

1 007 744,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

157 000,00
0,00
0,00

157 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 396 366,00 7 396 366,00 7 396 366,00 0,00 0,00 0,007 396 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

7 376 366,00 7 376 366,00
0,00

-20 000,00

7 376 366,00
0,00

-20 000,00

7 376 366,00
0,00

-20 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 226 000,00 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,001 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

1 246 000,00 1 246 000,00
20 000,00

0,00

1 246 000,00
20 000,00

0,00

1 246 000,00
20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

519 040,00 519 040,00 0,00 519 040,00 0,00 0,00519 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-67 000,00
14 000,00

466 040,00 466 040,00
14 000,00

-67 000,00

466 040,00
14 000,00

-67 000,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
-67 000,00

466 040,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 600,00

369 600,00 369 600,00
14 600,00

0,00

369 600,00
14 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 600,00
0,00

369 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

219 940,00 219 940,00 0,00 219 940,00 0,00 0,00219 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
32 220,00

252 160,00 252 160,00
32 220,00

0,00

252 160,00
32 220,00

0,00

0,00
0,00
0,00

32 220,00
0,00

252 160,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00

17 100,00 17 100,00
1 900,00

0,00

17 100,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 900,00
0,00

17 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
150,00

3 650,00 3 650,00
150,00

0,00

3 650,00
150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

150,00
0,00

3 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

3 000,00 3 000,00
200,00

0,00

3 000,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

2 370 234,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2 370 234,00 1 522 645,001 614 245,00 91 600,00 728 689,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 300,00
0,00
0,000,00

70 000,00
2 440 234,00 2 440 234,00

70 000,00
0,00

1 684 245,00
70 000,00

0,00

1 592 645,00
70 000,00

0,00

91 600,00
0,00
0,00

728 689,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 186 320,00 1 186 320,00 1 186 320,00 0,00 0,00 0,001 186 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60 000,00

1 246 320,00 1 246 320,00
60 000,00

0,00

1 246 320,00
60 000,00

0,00

1 246 320,00
60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

213 332,00 213 332,00 213 332,00 0,00 0,00 0,00213 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

223 332,00 223 332,00
10 000,00

0,00

223 332,00
10 000,00

0,00

223 332,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

2 587 442,51

Przedszkola

2 587 442,51 1 850 560,002 210 659,51 360 099,51 315 783,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 000,00
0,00
0,00-134 650,00

0,00
2 452 792,51 2 452 792,51

0,00
-134 650,00

2 076 009,51
0,00

-134 650,00

1 715 910,00
0,00

-134 650,00

360 099,51
0,00
0,00

315 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 456 300,00 1 456 300,00 1 456 300,00 0,00 0,00 0,001 456 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-134 650,00
0,00

1 321 650,00 1 321 650,00
0,00

-134 650,00

1 321 650,00
0,00

-134 650,00

1 321 650,00
0,00

-134 650,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

3 275 473,30

Gimnazja

3 275 473,30 2 858 002,002 987 172,00 129 170,00 172 859,00 95 000,00 20 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 442,30

0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00-72 300,00

0,00
3 203 173,30 3 203 173,30

0,00
-72 300,00

2 914 872,00
0,00

-72 300,00

2 785 702,00
0,00

-72 300,00

129 170,00
0,00
0,00

172 859,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 199 000,00 2 199 000,00 2 199 000,00 0,00 0,00 0,002 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-72 300,00
0,00

2 126 700,00 2 126 700,00
0,00

-72 300,00

2 126 700,00
0,00

-72 300,00

2 126 700,00
0,00

-72 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

100 001,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

100 001,00 0,00100 001,00 100 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
100 001,00 100 001,00

4 000,00
-4 000,00

100 001,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

100 001,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 812,00 38 812,00 0,00 38 812,00 0,00 0,0038 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

34 812,00 34 812,00
0,00

-4 000,00

34 812,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

34 812,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

61 189,00 61 189,00 0,00 61 189,00 0,00 0,0061 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

65 189,00 65 189,00
4 000,00

0,00

65 189,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

65 189,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 646 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 646 800,00 885 600,001 646 800,00 761 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

158 100,00
1 804 900,00 1 804 900,00

158 100,00
0,00

1 804 900,00
158 100,00

0,00

905 600,00
20 000,00

0,00

899 300,00
138 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

696 360,00 696 360,00 696 360,00 0,00 0,00 0,00696 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

716 360,00 716 360,00
20 000,00

0,00

716 360,00
20 000,00

0,00

716 360,00
20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
138 100,00
838 100,00 838 100,00

138 100,00
0,00

838 100,00
138 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

138 100,00
0,00

838 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

1 699 491,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 669 491,00 1 139 226,001 526 135,00 386 909,00 127 256,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 100,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
1 699 491,00 1 669 491,00

1 500,00
-1 500,00

1 526 135,00
1 500,00

-1 500,00

1 139 226,00
1 500,00

-1 500,00

386 909,00
0,00
0,00

127 256,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

847 562,00 847 562,00 847 562,00 0,00 0,00 0,00847 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

846 062,00 846 062,00
0,00

-1 500,00

846 062,00
0,00

-1 500,00

846 062,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

81 770,00 81 770,00 81 770,00 0,00 0,00 0,0081 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

83 270,00 83 270,00
1 500,00

0,00

83 270,00
1 500,00

0,00

83 270,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80153

207 526,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

207 526,00 0,00181 507,00 181 507,00 26 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 867,00

1 867,00
207 526,00 207 526,00

1 867,00
-1 867,00

181 507,00
1 867,00

-1 867,00

0,00
0,00
0,00

181 507,00
1 867,00

-1 867,00

26 019,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

181 507,00 181 507,00 0,00 181 507,00 0,00 0,00181 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 867,00
1 867,00

181 507,00 181 507,00
1 867,00

-1 867,00

181 507,00
1 867,00

-1 867,00

0,00
0,00
0,00

1 867,00
-1 867,00

181 507,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80195

464 650,00

Pozostała działalność

464 650,00 224 985,00464 400,00 239 415,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

250,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
464 650,00 464 650,00

5 000,00
-5 000,00

464 400,00
5 000,00

-5 000,00

224 985,00
0,00
0,00

239 415,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

102 100,00 102 100,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

97 100,00 97 100,00
0,00

-5 000,00

97 100,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

97 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

27 000,00 27 000,00
5 000,00

0,00

27 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

27 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 510 386,00 3 510 386,00 1 497 223,002 517 305,00 0,00 0,00 0,000,00993 081,00 0,00 0,00 0,00 0,001 020 082,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 701 572,00

191 186,00
0,00 0,00

0,00
0,001 184 267,00

191 186,00
0,00

3 701 572,00
191 186,00

0,00

2 517 305,00
0,00
0,00

1 497 223,00
0,00
0,00

1 020 082,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

503 678,00

Zasiłki stałe

503 678,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 496 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

687 864,00
191 186,00

0,000,00
191 186,00
694 864,00 694 864,00

191 186,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

496 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00496 678,00 496 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
191 186,00
687 864,00 687 864,00

191 186,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

687 864,00
191 186,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

545 456,00 545 456,00 454 850,00484 950,00 15 562,00 0,00 0,000,0044 944,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 545 456,00

1 300,00
-1 300,00 0,00

0,00
0,0044 944,00

0,00
0,00

545 456,00
1 300,00

-1 300,00

484 950,00
1 300,00

-1 300,00

454 850,00
1 300,00

-1 300,00

30 100,00
0,00
0,00

15 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85401

438 750,00

Świetlice szkolne

438 750,00 412 850,00431 750,00 18 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-1 300,00

1 300,00
438 750,00 438 750,00

1 300,00
-1 300,00

431 750,00
1 300,00

-1 300,00

412 850,00
1 300,00

-1 300,00

18 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

311 680,00 311 680,00 311 680,00 0,00 0,00 0,00311 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

310 380,00 310 380,00
0,00

-1 300,00

310 380,00
0,00

-1 300,00

310 380,00
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,0054 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

55 500,00 55 500,00
1 300,00

0,00

55 500,00
1 300,00

0,00

55 500,00
1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

23 230 302,00 23 230 302,00 700 640,00984 416,00 53 535,00 0,00 0,000,0022 192 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00283 776,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 259 181,00

41 107,00
-12 228,00 0,00

0,00
0,0022 220 797,00

28 446,00
0,00

23 259 181,00
41 107,00

-12 228,00

984 849,00
12 661,00

-12 228,00

712 301,00
11 661,00

0,00

272 548,00
1 000,00

-12 228,00

53 535,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

14 450 265,00

Świadczenie wychowawcze

14 450 265,00 151 778,00223 442,00 71 664,00 0,00 14 226 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 255 269,00
28 446,00

0,00-7 932,00
36 811,00

14 479 144,00 14 479 144,00
36 811,00
-7 932,00

223 875,00
8 365,00

-7 932,00

159 143,00
7 365,00

0,00

64 732,00
1 000,00

-7 932,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 226 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 226 123,00 14 226 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
28 446,00

14 254 569,00 14 254 569,00
28 446,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

14 254 569,00
28 446,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

120 212,00 120 212,00 120 212,00 0,00 0,00 0,00120 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 473,00

124 685,00 124 685,00
4 473,00

0,00

124 685,00
4 473,00

0,00

124 685,00
4 473,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
777,00

18 777,00 18 777,00
777,00

0,00

18 777,00
777,00

0,00

18 777,00
777,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
115,00

2 615,00 2 615,00
115,00

0,00

2 615,00
115,00

0,00

2 615,00
115,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
5 000,00 5 000,00

2 000,00
0,00

5 000,00
2 000,00

0,00

5 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-2 000,00

2 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,0027 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 932,00
0,00

21 968,00 21 968,00
0,00

-5 932,00

21 968,00
0,00

-5 932,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 932,00

21 968,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 372,00 3 372,00

1 000,00
0,00

3 372,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 372,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

769 704,00

Wspieranie rodziny

769 704,00 46 804,0057 704,00 10 900,00 0,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

712 000,00
0,00
0,000,00

4 296,00
774 000,00 774 000,00

4 296,00
0,00

62 000,00
4 296,00

0,00

51 100,00
4 296,00

0,00

10 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 704,00 25 704,00 25 704,00 0,00 0,00 0,0025 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 296,00

30 000,00 30 000,00
4 296,00

0,00

30 000,00
4 296,00

0,00

30 000,00
4 296,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85508

63 000,00

Rodziny zastępcze

63 000,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
-3 000,00

60 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

60 000,00 60 000,00
0,00

-3 000,00

60 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

60 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85510

69 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

69 000,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 296,00

0,00
67 704,00 67 704,00

0,00
-1 296,00

67 704,00
0,00

-1 296,00

0,00
0,00
0,00

67 704,00
0,00

-1 296,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 296,00
0,00

67 704,00 67 704,00
0,00

-1 296,00

67 704,00
0,00

-1 296,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 296,00

67 704,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

24 111 458,65 3 620 117,21 135 355,003 619 617,21 0,00 0,00 20 491 341,4420 491 341,44500,00 0,00 0,00 19 337 184,00 0,003 484 262,21przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 111 458,65

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 620 117,21
1 500,00

-1 500,00

3 619 617,21
1 500,00

-1 500,00

135 355,00
0,00
0,00

3 484 262,21
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 491 341,44
0,00
0,00

20 491 341,44
0,00
0,00

19 337 184,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90001

3 313 524,23

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

107 015,46 0,00107 015,46 107 015,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 508,77 3 206 508,77 2 914 913,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
3 313 524,23 107 015,46

1 000,00
-1 000,00

107 015,46
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

107 015,46
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 206 508,77
0,00
0,00

3 206 508,77
0,00
0,00

2 914 913,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

7 400,00 7 400,00
0,00

-1 000,00

7 400,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

7 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

10 000,00 10 000,00
1 000,00

0,00

10 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

2 396 620,00

Gospodarka odpadami

2 396 620,00 132 905,002 396 120,00 2 263 215,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-500,00

500,00
2 396 620,00 2 396 620,00

500,00
-500,00

2 396 120,00
500,00

-500,00

132 905,00
0,00
0,00

2 263 215,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 697,68 6 697,68 0,00 6 697,68 0,00 0,006 697,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

6 197,68 6 197,68
0,00

-500,00

6 197,68
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

6 197,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

3 200,00 3 200,00
500,00

0,00

3 200,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

3 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

104 964 493,90 70 431 728,03 40 865 410,73 26 416 424,11 14 448 986,62 4 678 142,00 23 924 107,00 34 532 765,8734 532 765,87894 616,0017 840,0051 612,30 20 668 304,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

0,00

0,00

24 230 959,00

306 852,00

0,00-399 408,00

707 697,00

105 272 782,90 70 740 017,03

707 697,00

-399 408,00

40 866 847,73

400 845,00

-399 408,00

26 304 610,11

126 061,00

-237 875,00

14 562 237,62

274 784,00

-161 533,00

4 678 142,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00

894 616,00

0,00

0,00

34 532 765,87

0,00

0,00

34 532 765,87

0,00

0,00

20 668 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 74/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 004,00122 870,00 123 874,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 004,00 123 874,00122 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 87 220,0071 995,00 159 215,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
87 220,00 155 606,0068 386,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 87 220,00 87 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 - 1 700,00 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 930,00 - 570,00 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 255,00 - 4 255,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 401,00 6 525,00 27 926,00

801 Oświata i wychowanie 0,00207 526,00 207 526,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 207 526,00207 526,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 181 507,00 0,00 181 507,00

855 Rodzina 28 879,0022 954 463,00 22 983 342,00

85501 Świadczenie wychowawcze 28 879,00 14 471 644,0014 442 765,00

3110 Świadczenia społeczne 14 226 123,00 28 446,00 14 254 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 212,00 4 473,00 124 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 777,00 18 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 115,00 2 615,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 - 5 932,00 21 968,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 1 000,00 3 372,00

23 592 462,73 23 709 565,73117 103,00Razem:

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w 
gminie Łochów w 2018 roku

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 16 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 372 005,00 2 372 005,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 372 005,002 372 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 697,68 - 500,00 6 197,68

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 6 697,68 - 500,00 6 197,68

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 500,00 3 200,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 700,00 500,00 3 200,00

2 372 005,00 2 372 005,000,00Razem:

Id: 1AA585D0-A780-407C-878A-1F2E12285578. Podpisany Strona 1




